
 
ВИКОНКОМ ІНГУЛЕЦЬКОЇ РАЙОННОЇ У МІСТІ РАДИ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ 

Н А К А З 

 

25.10.2022                                                  Кривий Ріг                                                      № 54  

 

Про тимчасову зміну режиму роботи груп 

закладів дошкільної освіти району  

на 2022-2023 навчальний рік 

 

Керуючись законами України «Про освіту», «Про дошкільну освіту», «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Положенням про дошкільний навчальний заклад (Постанова 

КМУ від 12.03.2003 №305 зі змінами), наказом МОН України від 20.02.2002 р. №128 “Про 

затвердження нормативів наповнюваності груп дошкільних навчальних закладів, класів 

спеціалізованих загальноосвітніх шкіл, груп навчальних закладів усіх типів”, на 

виконання наказу департаменту освіти і науки виконкому Криворізької міської ради від 

29.08.2022 №191 «Про окремі питання діяльності закладів дошкільної освіти міста в 

2022/2023 навчальному році», з метою упорядкування планування асигнувань та видатків 

на утримання закладів дошкільної освіти району, 

НАКАЗУЮ: 

1. З 01.01.2023 до особливого розпорядження змінити режим роботи: 

- 10 груп у комунальному закладі дошкільної освіти (яслах – садку) №28 

Криворізької міської ради з 10,5 год. на 9,0 год.; 

- 4 груп у комунальному закладі дошкільної освіти (яслах – садку) №45 Криворізької 

міської ради з 10,5 год. на 9,0 год.; 

- 5 груп у комунальному закладі дошкільної освіти (яслах – садку) комбінованого 

типу №83 Криворізької міської ради з 10,5 год. на 9,0 год.; 

- 4 груп у комунальному закладі дошкільної освіти (яслах – садку) №85 Криворізької 

міської ради з 10,5 год. на 9,0 год.; 

- 4 груп у комунальному закладі дошкільної освіти (яслах – садку) №87 Криворізької 

міської ради з 10,5 год. на 9,0 год.; 

- 10 груп у комунальному закладі дошкільної освіти (яслах – садку) комбінованого 

типу №101 Криворізької міської ради з 10,5 год. на 9,0 год.; 

- 7 груп у комунальному закладі дошкільної освіти (яслах – садку) комбінованого 

типу №127 Криворізької міської ради з 10,5 год. на 9,0 год.; 

- 7 груп у комунальному закладі дошкільної освіти (яслах – садку) №132 

Криворізької міської ради з 10,5 год. на 9,0 год.; 

- 8 груп у комунальному закладі дошкільної освіти (яслах – садку) комбінованого 

типу №141 Криворізької міської ради з 10,5 год. на 9,0 год.; 

- 4 груп у комунальному закладі дошкільної освіти (яслах – садку) №155 

Криворізької міської ради з 10,5 год. на 9,0 год.; 

- 11 груп у комунальному закладі дошкільної освіти (яслах – садку) комбінованого 

типу №161 Криворізької міської ради з 10,5 год. на 9,0 год.; 

- 6 груп у комунальному закладі дошкільної освіти (яслах – садку) комбінованого 

типу №164 Криворізької міської ради з 10,5 год. на 9,0 год.; 



- 6 груп у комунальному закладі дошкільної освіти (яслах – садку) №187 

Криворізької міської ради з 10,5 год. на 9,0 год.; 

- 6 груп у комунальному закладі дошкільної освіти (яслах – садку) комбінованого 

типу №207 Криворізької міської ради з 10,5 год. на 9,0 год.; 

- 6 груп у комунальному закладі дошкільної освіти (яслах – садку) №255 

Криворізької міської ради з 10,5 год. на 9,0 год.; 

- 7 груп у комунальному закладі дошкільної освіти (яслах – садку) №257 

Криворізької міської ради з 10,5 год. на 9,0 год. 

2. Головному бухгалтеру централізованої бухгалтерії відділу освіти Дайнеко С.В.: 

3.1. до 01.01.2023 змінити штатний розпис груп закладів дошкільної освіти району згідно 

затвердженої мережі груп та режиму роботи груп ; 

3.2. протягом 2022-2023 навчального року здійснювати оплату праці працівників закладів 

дошкільної освіти району відповідно до штатного розпису, в межах затверджених 

бюджетних асигнувань, передбачених на утримання закладів освіти району. 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

        

 

 

 

Начальник відділу освіти                                                         Антоніна ВОРОБЙОВА 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Запорощенко Ірина 94-73-71 


